วิทยากร นางวันวิสา  ปรีชานันท์ นิติกรชํานาญการ กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น 

ค่าใช้จ่ายเข้ารับการฝึกอบรม           
 1. ค่าลงทะเบียนอบรมระยะเวลา 3 วัน เพ่ือเป็นค่าเอกสาร อาหารว่าง อาหารกลางวัน ค่าตอบแทนวิทยากร                       
ค่าจัดสถานที่อบรม ค่าวัสดุอุปกรณ์เครื่องเขียน (ไม่รวมค่าที่พัก) เป็นเงิน 4,600.00 บาท (สี่พันหกร้อยบาทถ้วน) 
สามารถเบิกได้เต็มจํานวนตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมขององค์กรปกครอง                  
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2557 เมื่อได้รับอนุมัติจากผู้บังคับบัญชา 
 2.  ค่าที่ พัก ค่าเดินทาง ค่าเบี้ย เลี้ยง ผู้ เข้ารับการอบรมสามารถเบิกจ่ายจากต้นสังกัด ระเบียบ

[...]

 QR Code: 

การช าระเงิน 
1. ชําระเงินสดในวันลงทะเบียน 
2. ชําระเงินค่าลงทะเบียนนําฝากเข้าบัญชี ธนาคารกรุงไทย ประเภท บัญชีออมทรัพย์ สาขา มศว ประสาน

มิตร เลขที่บัญชี 982-4-14110-3 ชื่อบัญชี ศูนย์บริการวิชาการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ (บัญชีหลัก) 
จ านวน 4,600.00 บาท (สี่พันหกร้อยบาทถ้วน) ต่อราย เมื่อโอนเงินค่าลงทะเบียนแล้ว กรุณาส่งโทรสารหลักฐาน
การโอนเงิน ใบนําฝาก (Pay – in Slip) หรือLine ID: @me-99 พร้อมระบุชื่อผู้สมัคร สังกัด เบอร์โทรศัพท์                      
ที่สามารถติดต่อกลับและเพ่ือความสะดวกในการตรวจสอบ  
สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่  คุณสลิลดา :